МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<<Московская государственная академия ветеринарной медицины и
биотехнологии - МВА имени К.И. Скрябина>>

прикАз

О8. OY,ilH/n,
г. Москва

О внесении изменений в приказ <Об утверждении перечня и установлении
размера платы за образовательные услуги по основным видам

деятельности на 2021-2022 учебный год>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в прик€lз от 24.05.2021 года Ns 251-ф (Об

утверждении перечня и устаFIовлеIJии размера пJIаты за образовательные услуги

по основным видам деrll,еJtьности на 2021-2022 учебный год) и дополнить

пунктом 1.1. в следующей редакции:

к1.1. Согласно Постановлению Правительства РФ от 15 сентября 2020 года

М 1441 <Об утверждении Правил ок€вания платных образовательных услуг>)

Исполнитель вправе снизить стоимость платных образовательных услуг по

договору учетом покрытия недостающей стоимости платных

образовательных услуг за счет собственных средств исполнителя, в том числе

средств, полученных от приносящей доход деятельности, добровольных

пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических лиц.

Основания и порядок снижения стоимости платных образовательных услуг

устанавливаются лок€шьным нормативным актом и доводятся до сведения

заказчика и обучающегося).

Jф

Ректор С.В. Позябин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Позябин Сергей Владимирович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2022 15:27:16
Уникальный программный ключ:
7e7751705ad67ae2d6295985e6e9170fe0ad024c